
  

UCHWAŁA NR 363/LXVIII/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 344/LXVII/23 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 

przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. 

poz. 6422) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: w § 8 kwotę 100.000,00 zł zastępuje 

się kwotą 177.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 13


		2024-01-03T13:41:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




